22

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 18» декабря  2024 г.  №  138
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 19.12.2023г. №96"О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

         В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 19 декабря 2023  №96 «О бюджете Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 19.03.2024 № 105, 15.08.2024 № 121) следующие изменения:
-1) в абзаце 2 раздела 1 слова «в сумме 2 189 888,00 рублей» заменить на «в  сумме 2 387 971, 00 рублей»;
2) в абзаце 3 раздела 1 слова «в сумме 2 319 827,87 рублей» заменить на «в сумме  2 517 910,87 рублей».

3) абзац 4 раздела 9 исключить.

2. Приложения к решению 1,3,5,7,9 изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области                                        Н.Н.Башкеев
 Глава Никольского сельсовета
 Октябрьского района Курской области                                        Д.Ю.Мальцева